
Projekt

z dnia  22 marca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VIII/52/2019
RADY GMINY BRALIN

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kępińskiego w 2019 roku

Na podstawie art.10 ust 2 i art.. 18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2019r poz. 506 ) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz.2077 ze zm)  Rada Gminy Bralin uchwala, co 
następuje:

§ 1. Udziela się Powiatowi Kępińskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 
100 000,00 zł ( sto tysięcy złotych) na zadanie inwestycyjne pn” Przygotowanie dokumentacji modernizacji 
drogi powiatowej Nr 5682P oraz 5681P relacji Bralin – Mnichowice – Nosale do granicy z gminą Baranów .”

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy oraz zasady rozliczenia dotacji celowej określone zostaną 
w odrębnej umowie na realizację zadania wymienionego w § 1 niniejszej uchwały, zawartej pomiędzy Gmina 
Bralin a Powiatem Kępińskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F067CD1E-2799-42DF-AEDA-A3C8055CF7E7. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Powiat Kępiński zamierza realizować na terenie Gminy Bralin modernizację dróg powiatowych. W tym
celu niezbędna jest opracowanie dokumentacji.
W 2019 roku zostanie przygotowana dokumentacja zgodnie z zadaniem” Przygotowanie dokumentacji
modernizacji drogi powiatowej Nr 5682P oraz 5681P relacji Bralin – Mnichowice – Nosale do granicy z
gminą Baranów .” Na w/w zadanie Gmina Bralin udziela pomocy finansowej w wysokości 100 000,00 zł
Partycypacja finansowa Gminy Bralin spowoduje w przyszłości zmodernizowanie drogi na terenie Gminy
Bralin. Inwestycja ta przyczyni się do zwiększenia poziomu bezpieczeństwa i poprawi komunikację na
terenie gminy, w szczególności w sołectwie Nosale, Mnichowice.
W związku z powyższym, przekazanie dotacji jest celowe i w pełni uzasadnione.

Id: F067CD1E-2799-42DF-AEDA-A3C8055CF7E7. Projekt Strona 1




